АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2017 № 2900-  па

О  внесении  изменения  в  Положение  об
Общественном  совете  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденное
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 13.05.2016 № 1399-па
«Об  Общественном  совете  городского
округа «Город Южно-Сахалинск»

В соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьей 37  Устава  городского округа «Город Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  Положение  об  Общественном  совете  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденное  постановлением  администрации
города Южно-Сахалинска от 13.05.2016 № 1399-па «Об Общественном совете
городского округа «Город Южно-Сахалинск», следующее изменение:

- в пункте 9.6 слова и цифры «2 года» заменить словами и цифрами «3
года со дня проведения первого заседания Общественного совета городского
округа «Город Южно-Сахалинск».

2. Разместить  настоящее  постановление на  официальном  сайте
администрации  города  Южно-Сахалинска  и  опубликовать  в  газете  «Южно-
Сахалинск сегодня».

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить  на  начальника  Управления  внутренней  политики  администрации
города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города Н.Ю.Куприна